
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестидесятое заседание

от 02.03.2017 г. № 508-РД
г. Сухой Лог

О прекращении полномочий Главы городского округа Сухой Лог

Рассмотрев заявление Суханова Станислава Константиновича о 
добровольной отставке с должности Главы городского округа Сухой Лог, 
руководствуясь требованиями подпункта 2 пункта 10, пунктом 13 статьи 28 и 
подпункта 10 пункта 2 статьи 23 Устава городского округа, Дума городского 
округа

РЕШИЛА:
1. Принять отставку Суханова Станислава Константиновича с должности 

Г лавы городского округа Сухой Лог.
2. Прекратить полномочия Суханова Станислава Константиновича в 

должности Главы городского округа Сухой Лог с 13 марта 2017 года.
3. Возложить временное исполнение полномочий Главы городского 

округа Сухой Лог на первого заместителя главы Администрации городского 
округа Сухой Лог Валова Романа Юрьевича с 13 марта 2017 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя Победы» и 
разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.

5. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную 
комиссию (Коновалова И.В.).

Председатель Думы городской

Г лава городского округа

B.C. Поря дин

С.К. Суханов




